Moção Nº 247/2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem consoante preceitos regimentais, requerem que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO, ao Grupo Teatro Experimental Pouso Alegre pela realização da VII MOSTRA DE TEATRO LAFAYETTE GALVÃO DE POUSO ALEGRE.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, através dessa Moção de Aplauso, parabeniza a toda equipe do Grupo Teatro Experimental Pouso Alegre pela realização da VII Mostra de Teatro Lafayette Galvão de Pouso Alegre, evento este que contribui para elevação do nome da nossa cidade a âmbito nacional no circuito de festivais de teatro, além de trazer ao público local acesso a diversidade de  espetáculos teatrais de variados grupos de teatro do Brasil.

Sala das Sessões, 15 de Outubro de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2º VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE